

Glostrup Køkkencenter IVS

CVR-nr. 32 35 46 37

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2015

Pia Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 14. februar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glostrup Køkkencenter IVS
Hovedvejen 206
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 35 46 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. februar 2014
Hjemsted: Glostrup Kommune

Direktion

Pia Skovshoved Petersen
Ingolf Kenneth Christoffersen

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af køkkener og køkkenudstyr mv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 8.856, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 8.857.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		83.076
Personaleomkostninger	1	-24.561
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.906</u>
Resultat før finansielle poster		17.609
Finansielle omkostninger		<u>-4.853</u>
Resultat før skat		12.756
Skat af årets resultat	2	<u>-3.900</u>
Årets resultat		<u><u>8.856</u></u>
Overført overskud		<u>8.856</u>
		<u><u>8.856</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>114.108</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>114.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.108</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>64.064</u>
Varebeholdninger		<u>64.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.220
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.109</u>
Tilgodehavender		<u>80.329</u>
Likvide beholdninger		<u>7.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.956</u>
Aktiver i alt		<u><u>266.064</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1
Overført resultat		8.856
Egenkapital	4	<u>8.857</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.356
Selskabsskat		3.900
Anden gæld		104.951
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>257.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>257.207</u>
Passiver i alt		<u><u>266.064</u></u>
Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser	5	
Nærtstående parter	6	

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	20.000
Andre personaleomkostninger	<u>4.561</u>
	<u>24.561</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>3.900</u>
	<u>3.900</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Indretning af lejede lokaler
	<u>155.014</u>
Tilgang i årets løb	<u>155.014</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>155.014</u>
	<u>40.906</u>
Årets afskrivninger	<u>40.906</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>40.906</u>
	<u>114.108</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. februar 2014	1	0	1
Årets resultat	0	8.856	8.856
Egenkapital 31. december 2014	1	8.856	8.857

5 Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Pia Skovshoved Petersen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke i årets løb været økonomiske transaktioner med Pia Skovshoved Petersen.

Selskabets nærtstående parter består af Ingolf Kenneth Christoffersen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke i årets løb været økonomiske transaktioner med Ingolf Kenneth Christoffersen.